

01.01.2007 SSS ApS

Søndergade 76, 4. TV, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 49 70 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jakob Lomholt Stephansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	01.01.2007 SSS ApS Søndergade 76, 4. TV 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 70 66 Stiftet: 1. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lomholt Stephansen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sønder Alle 11, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -575 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-24.394	-23.906
1 Personaleomkostninger	-210.379	-330.284
Resultat før finansielle poster	-234.773	-354.190
Andre finansielle indtægter	73.525	107.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.417	-27.309
Resultat før skat	-368.665	-273.917
Skat af årets resultat	-205.972	60.263
Årets resultat	-574.637	-213.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-628.637	-266.554
Disponeret i alt	-574.637	-213.654

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	209.053
Tilgodehavende selskabsskat	9.983	10.752
Andre tilgodehavender	684	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.667</u>	<u>219.805</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.665.923</u>	<u>2.076.393</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.665.923</u>	<u>2.076.393</u>
Likvide beholdninger	<u>4.330</u>	<u>14.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.680.920</u>	<u>2.311.186</u>
Aktiver i alt	<u>1.680.920</u>	<u>2.311.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.247.895	1.876.532
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.426.895	2.054.432
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	243.741	243.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.270
Anden gæld	284	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.025	256.754
Gældsforpligtelser i alt	254.025	256.754
Passiver i alt	1.680.920	2.311.186

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.000	330.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>379</u>	<u>284</u>
	<u>210.379</u>	<u>330.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>207.417</u>	<u>27.309</u>
	<u>207.417</u>	<u>27.309</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.876.532	2.143.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-628.637</u>	<u>-266.554</u>
	<u>1.247.895</u>	<u>1.876.532</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-25 06:16:21Z

NEM ID 

Jakob Lomholdt Stephansen

Direktør

På vegne af: 01.01.2007 SSS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-750883049754

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-26 13:13:47Z

NEM ID 

Jakob Lomholdt Stephansen

Dirigent

På vegne af: 01.01.2007 SSS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-750883049754

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-06-26 13:13:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FGIUL-SUIO2-Q5DHG-PQPEI-C8S3T-V5LGP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>